
Bund der Militär – und Polizeischützen e.V. 

Landesverband Niedersachsen – Bremen 
Ergebnisse 

Landesmeisterschaft 04.05. - 05.05.2018 
RF2 – SF2 - DF2 

Ich bedanke mich bei allen RO, Schreibern und bei Brigitte für die 1A Verpflegung! 

nächste Termine:  01.06.-02.06.2018 LM Flinte 1 in Dorfmark 
 14.09.-15.09.2018 LM Skeet in Großmor 

Landesreferent Sportliche Flinte Uwe Preiß

64 Starter / 162 Starts / 24 SLGn 



04.-05.05.2018 Ort: Dorfmark - Germany

LM Flinte 2 Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 3,87 3,21 3,84 2,85 9,90
2 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 3,74 3,27 5,70 4,00 11,01
3 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 4,45 4,14 3,70 3,71 11,55
4 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 3,85 3,49 4,57 25,00 11,91
5 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 4,72 4,66 3,85 3,78 12,29
6 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 4,78 3,89 4,41 4,01 12,31
7 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4,52 4,30 4,12 4,19 12,61
8 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 15,58 4,51 4,07 4,06 12,64
9 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 4,18 4,40 4,13 4,62 12,71

10 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 4,62 4,41 4,69 3,81 12,84
11 Zißing, Jörg 53948 SLG Deister/Süntel 4,36 4,48 4,13 5,78 12,97
12 Baumann, Heiner 8367 SLG Göttingen e.V. 6,86 4,54 4,32 4,20 13,06
13 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 5,43 6,35 4,12 4,18 13,73
14 Spieß, Stefan 37410 SLG Harz 5,18 4,61 4,79 4,38 13,78
15 Schrader, Heiko 4872 SLG Wilkenburg 4,40 4,70 10,00 4,79 13,89
16 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 9,21 5,06 3,71 5,13 13,90
17 Hasseler, Benjamin 54962 SLG Halsbek 5,27 25,00 4,39 4,62 14,28
18 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 25,00 5,07 3,79 5,51 14,37
19 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 4,86 4,60 5,75 4,93 14,39
20 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 4,65 5,63 4,14 9,51 14,42
21 Friedrich, Markus 53779 SLG Lippe Nord 5,81 4,19 9,03 4,42 14,42
22 Weishaeupl, Andre 51867 SLG Halsbek 4,73 4,57 25,00 5,12 14,42
23 von Wantoch, Tim 44747 SLG Big Shock Shooters 5,77 5,00 5,68 4,72 15,40
24 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 6,02 5,23 4,88 5,29 15,40
25 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5,91 5,00 4,64 10,14 15,55
26 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 6,36 5,17 5,71 5,33 16,21
27 Schütz, Wolfgang 34183 SLG Dorfmark e.V. 5,53 6,25 5,10 25,00 16,88
28 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 7,94 6,34 5,67 5,15 17,16
29 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 5,33 6,54 5,31 25,00 17,18
30 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 3,77 9,22 4,26 25,00 17,25
31 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3,32 3,70 25,00 10,38 17,40
32 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 4,10 4,01 10,01 9,39 17,50
33 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 8,53 5,67 6,39 5,99 18,05
34 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln e.V. 11,90 7,12 5,90 5,23 18,25
35 Vogler, Maik 55278 SLG Oldenburg 9,24 9,62 4,64 4,70 18,58
36 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 8,97 19,49 5,61 4,19 18,77
37 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 4,34 9,98 4,92 9,69 18,95
38 Lindner, Armin 52054 Einzelmitglied 9,03 6,50 7,12 6,14 19,76
39 Frank, Burkhard 46615 SLG Hannover-Mitte 7,34 7,00 6,20 6,84 20,04
40 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 10,53 25,00 4,99 4,91 20,43
41 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 6,22 6,20 8,82 8,02 20,44
42 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 7,43 6,67 10,05 6,58 20,68
43 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 4,97 10,21 5,88 11,58 21,06
44 Ahrend, Marc 57808 Einzelmitglied 10,37 15,50 5,71 5,70 21,78
45 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln e.V. 25,00 3,94 13,78 4,37 22,09
46 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 12,20 5,87 5,37 11,14 22,38
47 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 8,74 7,04 8,82 6,66 22,44
48 Obenhaus, Maik 54496 SLG Hameln e.V. 11,72 11,64 6,13 5,21 22,98
49 Polzin, Frank 49282 SLG Oldenburg-Nord 15,71 10,28 4,48 8,46 23,22
50 Stommel, Marco 49717 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 8,54 8,83 8,71 15,59 26,08
51 Sausmikat, Fabian 39581 SLG Harz 5,11 6,91 25,00 25,00 37,02
52 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 25,00 6,82 5,73 25,00 37,55
53 Hoffmann, Sascha 50034 SLG Braunschweig 5,95 7,11 25,00 25,00 38,06
54 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 25,00 4,59 11,22 25,00 40,81
55 Woitack, Mark 54301 SLG Geest e.V. 7,82 25,00 8,19 25,00 41,01
56 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 8,03 25,00 8,60 25,00 41,63
57 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 25,00 6,26 12,65 25,00 43,91
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04.-05.05.2018 Ort: Dorfmark - Germany

LM Flinte 2 Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

58 Gilge, Florian 56034 Einzelmitglied 16,77 25,00 25,00 6,64 48,41
59 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 25,00 25,00 10,04 13,96 49,00
60 Wessel, Holger 58296 SLG Oldenburg 6,53 19,47 25,00 25,00 51,00
61 Gundelach, Jörg 47658 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 9,83 16,82 25,00 25,00 51,65
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04.-05.05.2018 Ort: Dorfmark - Germany

LM Flinte 2 Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,69 3,09 2,60 2,19 7,48
2 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3,35 2,65 2,85 2,38 7,88
3 Schrader, Heiko 4872 SLG Wilkenburg 2,95 2,86 2,73 25,00 8,54
4 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 2,75 8,61 2,76 3,60 9,11
5 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 3,10 3,18 7,92 2,83 9,11
6 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 25,00 3,10 3,25 2,82 9,17
7 Gundelach, Jörg 47658 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3,30 25,00 3,25 2,93 9,48
8 Vogler, Maik 55278 SLG Oldenburg 2,82 8,42 2,85 3,82 9,49
9 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 2,98 4,01 3,05 3,60 9,63

10 Hornickel, Helmut 42317 SLG Oldenburg-Nord 3,96 8,71 2,88 2,80 9,64
11 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 3,15 3,40 3,57 25,00 10,12
12 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2,91 8,86 2,98 4,29 10,18
13 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3,44 8,88 3,81 2,93 10,18
14 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 3,36 3,47 3,59 3,74 10,42
15 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 3,59 3,52 3,41 25,00 10,52
16 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 3,31 4,20 3,52 9,32 11,03
17 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 8,63 3,70 3,83 3,52 11,05
18 Spieß, Stefan 37410 SLG Harz 3,84 3,65 3,66 4,55 11,15
19 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln e.V. 4,96 3,39 3,08 4,79 11,26
20 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4,18 3,95 3,72 3,64 11,31
21 Polzin, Frank 49282 SLG Oldenburg-Nord 3,60 4,26 8,44 3,46 11,32
22 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 3,28 4,47 3,78 9,20 11,53
23 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 4,31 3,71 3,64 4,30 11,65
24 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln e.V. 4,22 4,26 3,77 4,64 12,25
25 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 4,15 4,06 4,08 8,40 12,29
26 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3,54 9,26 4,21 4,55 12,30
27 Baumann, Heiner 8367 SLG Göttingen e.V. 5,04 3,81 7,18 3,47 12,32
28 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 5,79 3,98 4,34 4,14 12,46
29 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 4,58 5,53 4,17 4,04 12,79
30 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 5,66 5,37 4,02 4,07 13,46
31 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4,50 4,39 5,04 6,94 13,93
32 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 5,79 4,66 4,59 4,81 14,06
33 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 3,60 7,56 25,00 2,93 14,09
34 von Wantoch, Tim 44747 SLG Big Shock Shooters 10,31 4,59 4,83 4,75 14,17
35 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 4,31 5,53 5,87 4,66 14,50
36 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5,04 4,43 5,04 8,12 14,51
37 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 5,13 4,88 4,56 5,57 14,57
38 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4,10 5,09 25,00 5,51 14,70
39 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 25,00 8,03 3,18 3,64 14,85
40 Ahrend, Marc 57808 Einzelmitglied 4,94 5,14 5,67 4,92 15,00
41 Stommel, Marco 49717 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 8,37 3,40 3,28 8,82 15,05
42 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 4,52 4,70 10,40 6,30 15,52
43 Obenhaus, Maik 54496 SLG Hameln e.V. 3,85 8,74 8,19 3,55 15,59
44 Lindner, Armin 52054 Einzelmitglied 6,43 10,76 4,69 4,67 15,79
45 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 6,35 5,70 4,57 10,20 16,62
46 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 9,00 9,24 4,19 4,17 17,36
47 Sausmikat, Fabian 39581 SLG Harz 5,87 6,38 25,00 6,11 18,36
48 Gilge, Florian 56034 Einzelmitglied 5,16 10,18 8,97 4,88 19,01
49 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 7,17 4,73 15,59 7,37 19,27
50 Hoffmann, Sascha 50034 SLG Braunschweig 10,26 5,72 9,43 4,34 19,49
51 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 12,24 6,39 8,33 8,45 23,17
52 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 4,49 25,00 8,49 13,59 26,57
53 Wessel, Holger 58296 SLG Oldenburg 25,00 6,39 11,81 8,49 26,69
54 Friedrich, Markus 53779 SLG Lippe Nord 3,70 25,00 25,00 3,74 32,44
55 Frank, Burkhard 46615 SLG Hannover-Mitte 25,00 25,00 25,00 3,94 53,94

AW Meyer, Sven 51262 SLG Boostedt 300 e.V. 9,10 6,34 6,10 6,86 19,30
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04.-05.05.2018 Ort: Dorfmark - Germany

LM Flinte 2 Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schrader, Heiko 4872 SLG Wilkenburg 8,91 7,95 8,87 10,38 25,73
2 Gundelach, Jörg 47658 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 8,98 8,75 9,69 8,19 25,92
3 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 8,64 8,80 9,66 10,87 27,10
4 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 9,99 9,18 8,66 9,30 27,14
5 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 10,49 9,45 9,36 8,65 27,46
6 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 8,73 25,00 9,62 9,62 27,97
7 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 14,45 9,52 9,51 9,20 28,23
8 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln e.V. 9,28 10,07 25,00 9,24 28,59
9 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 9,24 15,61 10,70 10,64 30,58

10 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 14,41 8,73 14,92 7,95 31,09
11 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 11,34 10,03 10,83 10,37 31,23
12 Obenhaus, Maik 54496 SLG Hameln e.V. 15,03 11,67 8,91 10,81 31,39
13 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 11,69 10,86 11,50 9,97 32,33
14 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln e.V. 13,15 11,05 10,67 10,64 32,36
15 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 11,02 11,17 11,53 10,37 32,56
16 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 25,00 11,15 13,03 9,70 33,88
17 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 11,34 25,00 10,55 12,20 34,09
18 Hornickel, Helmut 42317 SLG Oldenburg-Nord 13,31 11,05 9,93 16,93 34,29
19 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 10,07 8,81 19,77 15,85 34,73
20 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 25,00 13,49 12,29 11,35 37,13
21 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 14,78 12,50 11,34 25,00 38,62
22 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 13,60 15,05 12,66 12,53 38,79
23 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 13,18 12,74 12,87 13,91 38,79
24 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 13,49 15,11 14,53 12,80 40,82
25 Polzin, Frank 49282 SLG Oldenburg-Nord 16,76 14,78 13,36 13,26 41,40
26 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 25,00 13,87 14,68 12,94 41,49
27 Vogler, Maik 55278 SLG Oldenburg 8,84 9,79 23,24 25,00 41,87
28 Hoffmann, Sascha 50034 SLG Braunschweig 25,00 14,72 14,20 13,02 41,94
29 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 21,21 14,88 13,23 15,04 43,15
30 Gilge, Florian 56034 Einzelmitglied 25,00 13,07 11,81 21,85 46,73
31 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 25,00 13,96 8,49 25,00 47,45
32 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 16,31 25,00 16,79 16,70 49,80
33 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 21,80 16,53 16,76 16,57 49,86
34 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 13,94 16,00 25,00 22,19 52,13
35 Spieß, Stefan 37410 SLG Harz 18,20 21,91 18,81 15,47 52,48
36 Baumann, Heiner 8367 SLG Göttingen e.V. 25,00 13,06 14,49 25,00 52,55
37 Frank, Burkhard 46615 SLG Hannover-Mitte 17,15 18,82 19,87 17,34 53,31
38 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 13,30 25,00 15,96 25,00 54,26
39 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 17,12 19,99 23,95 17,83 54,94
40 von Wantoch, Tim 44747 SLG Big Shock Shooters 25,00 25,00 17,69 15,97 58,66
41 Schütz, Wolfgang 34183 SLG Dorfmark e.V. 13,62 25,00 25,00 20,50 59,12
42 Drinkmann, Bernd 13517 Einzelmitglied 23,08 20,00 18,55 21,81 60,36
43 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 25,00 25,00 13,34 25,00 63,34
44 Lindner, Armin 52054 Einzelmitglied 21,91 21,40 21,25 21,09 63,74
45 Woitack, Mark 54301 SLG Geest e.V. 25,00 25,00 22,25 25,00 72,25
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04.-05.05.2018 Ort: Dorfmark - Germany

LM Flinte 2 Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.18 Repetierflinte 2

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hannover Flinte RF 39,99
Brennecke, Carsten 49278 12,84
Dziemba, Axel 44837 17,25
Niebert, Jörg 49272 17,40
Streit, Thomas 18566 9,90

2 SLG Niedersachsenring RF 40,06
Gunßer, Andy 49305 11,91
Holm, Alexander 51380 18,95
Jastrow, Peter 6377 13,73
Metterhausen, Jens 26796 14,42

3 SLG MSC Munster RF 42,06
Eibisch, Kerstin 49215 15,55
Malzahn, Ralph 15892 18,77
Maynard, Roland 4371 12,61
Preiß, Uwe 48041 13,90

4 SLG Hameln 1 42,09
Baumert, Ralf 44613 18,25
Mossell, Marcel 45790 22,09
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 12,29
Schneider, Frank 41491 11,55

5 SLG Halsbek RF 43,09
Hasseler, Benjamin 54962 14,28
Hülsmann, Eike 51653 14,39
Weishaeupl, Andre 51867 14,42

6 SLG Göttingen RF 45,64
Lindner, Armin 52054 19,76
Baumann, Heiner 8367 13,06
Lehmann, Uwe 2605 17,18
Meurer, Olaf 29444 15,40

7 SLG Oldenburg RF 48,79
Runnebaum, Denis 46991 12,71
Schendekehl, Martin 50101 17,50
Vogler, Maik 55278 18,58
Wessel, Holger 58296 51,00

8 SLG Oldenburg Nord RF/SF 52,59
Braunsdorf, Markus 46656 17,16
Grote, Hendrik Kai 38636 21,06
Polzin, Frank 49282 23,22
Stoos, Christoph 44098 14,37

9 SLG Braunschweig RF 65,28
Bähre, Dirk 26428 11,01
Bähre, Jens 45994 40,81
Döring, Thorsten 10749 16,21
Hoffmann, Sascha 50034 38,06

10 SLG SV Wedemark RF 87,72
Heise, Thorsten 20980 12,64
Reith, Achim 39845 49,00
Stommel, Marco 49717 26,08

11 SLG Hameln 2 93,17
Ahrend, Marc 57808 21,78
Gilge, Florian 56034 48,41
Obenhaus, Maik 54496 22,98
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04.-05.05.2018 Ort: Dorfmark - Germany

LM Flinte 2 Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG MSC Munster SF 27,54
Eibisch, Kerstin 49215 14,70
Gundelach, Jörg 47658 9,48
Malzahn, Ralph 15892 10,18
Preiß, Uwe 48041 7,88

2 SLG Hannover Flinte SF 27,64
Brennecke, Carsten 49278 11,05
Dziemba, Axel 44837 9,11
Niebert, Jörg 49272 12,30
Streit, Thomas 18566 7,48

3 SLG Oldenburg SF 28,78
Runnebaum, Denis 46991 10,12
Schendekehl, Martin 50101 9,17
Vogler, Maik 55278 9,49
Wessel, Holger 58296 26,69

4 SLG Niedersachsenring SF 33,70
Gunßer, Andy 49305 11,53
Holm, Alexander 51380 11,65
Jastrow, Peter 6377 10,52
Metterhausen, Jens 26796 14,85

5 SLG Hameln 1 33,93
Baumert, Ralf 44613 12,25
Mossell, Marcel 45790 11,26
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 17,36
Schneider, Frank 41491 10,42

6 SLG Braunschweig SF 34,81
Bähre, Dirk 26428 10,18
Bähre, Jens 45994 9,11
Döring, Thorsten 10749 15,52
Hoffmann, Sascha 50034 19,49

7 SLG Oldenburg Nord RF/SF 35,04
Braunsdorf, Markus 46656 26,57
Grote, Hendrik Kai 38636 14,09
Polzin, Frank 49282 11,32
Stoos, Christoph 44098 9,63

8 SLG Göttingen SF 40,28
Lindner, Armin 52054 15,79
Baumann, Heiner 8367 12,32
Lehmann, Uwe 2605 14,50
Meurer, Olaf 29444 13,46

9 SLG Hameln 2 49,60
Ahrend, Marc 57808 15,00
Gilge, Florian 56034 19,01
Obenhaus, Maik 54496 15,59
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04.-05.05.2018 Ort: Dorfmark - Germany

LM Flinte 2 Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.20 Doppelflinte 2

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hannover Flinte DF 85,65
Brennecke, Carsten 49278 37,13
Dziemba, Axel 44837 31,09
Niebert, Jörg 49272 27,46
Streit, Thomas 18566 27,10

2 SLG Hameln 1 87,14
Baumann, Frank 25892 49,86
Mossell, Marcel 45790 28,59
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 27,97
Schneider, Frank 41491 30,58

3 SLG Niedersachsenring DF 87,93
Gunßer, Andy 49305 28,23
Holm, Alexander 51380 27,14
Jastrow, Peter 6377 32,56

4 SLG MSC Munster DF 93,89
Eibisch, Kerstin 49215 34,09
Gundelach, Jörg 47658 25,92
Malzahn, Ralph 15892 33,88
Preiß, Uwe 48041 47,45

5 SLG Oldenburg Nord DF 104,14
Grote, Hendrik Kai 38636 38,62
Hornickel, Helmut 42317 34,29
Polzin, Frank 49282 41,40
Stoos, Christoph 44098 31,23

6 SLG Braunschweig DF 113,06
Bähre, Dirk 26428 32,33
Bähre, Jens 45994 38,79
Hoffmann, Sascha 50034 41,94

7 SLG Göttingen DF 143,84
Lindner, Armin 52054 63,74
Baumann, Heiner 8367 52,55
Lehmann, Uwe 2605 49,80
Meurer, Olaf 29444 41,49
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